
Konferanserundskriv Call for papers

KAI-konferansen vil avholdes i Fredrikstad i tidsrommet
23. — 25. september 2025.

KAI-konferansen vil arrangeres i Fredrikstad høsten 2025 - nærmere detaljer om konferanse-
område vil følge. Årets hovedtema retter søkelyset mot innovasjon, bærekraft og samfunnsbe-
redskap. Derfor har konferansen fått tittelen:

Arkiver i en digital tidsalder: Innovasjon, bærekraft og beredskap.

Samfunnet beveger seg raskt. Teknologiske nyvinninger, som kunstig intelligens, nye
former for samfunnsansvar knyttet til bærekraftog spørsmål omberedskap, blir stadig
mer fremtredende. Arkivinstitusjonene har en formidabel oppgave med å sikre at vår
felles hukommelse ikke går tapt i samfunnsutviklingen.

Kan vi være innovative rundt bevaring, tilgjengelighet og formidling av arkiver, sam-
tidig som vi viser hensyn til beredskap og ressursbruk?

Vi oppfordrer til innsending av innlegg og temaer som kan bidra til å belyse disse ut-
fordringene og mulighetene på konferansen.

Vi ønsker samtidig å invitere de som har mottatt arkivutviklingsmidler de siste årene,
til å presentere sine prosjekter.
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Forslag til temaer
Nedenfor har vi noen forslag til temaer som kan være interessante
innenfor disse rammene:

Kunstig intelligens og arkivarbeid
Hvordan kan KI effektivisere arkivforvaltning i offentlig forvaltning, for eksempel
gjennomautomatisert registrering, søk og digitalisering?Hvilke etiske dilemmaer el-
ler utfordringer oppstår nårmaskinlæring påvirker praksis og beslutningsprosesser?

Fra oppbevaring til opplevelse – arkivenes rolle i historieformidling
Hvordan kan arkiver bli aktive bidragsytere til samfunnets historie? Hvilke nye digi-
tale metoder gjør arkivene mer interaktive og tilgjengelige for et bredt publikum?

Sikring av kulturarv og digitale spor i krisetider
Hvordan beskytter vi både fysiske og digitale arkiver mot klimahendelser, krig og
teknologisk kollaps? Hvilke forebyggende tiltak og strategier bør prioriteres?

Samarbeid på tvers
Hvordan kan arkivinstitusjoner styrke sitt arbeid gjennom internasjonale nettverk og
standardisering? Er dagens samhandling tilstrekkelig, eller trengs det nye allianser
på tvers av sektorer og landegrenser?

Vi ønsker at konferansen skal dekke et bredt spekter av fagområder, som områdene:
digital arkivforvaltning, formidling, mediekonvertering, IPM, HMS, arkivdanning og
bevaring.

Forslag til andre temaer eller foredragsholdere:Har du et tema, eller kjenner du en
relevant foredragsholder som kan bidra til konferansen? Tips oss gjerne!

Verksteddagen arrangeres for å dele erfaringer og løsninger innenfor ulike fagområ-
der. Vi tar gjerne imot forslag til aktiviteter og temaer for denne dagen!

Viktige datoer
--> Frist for innsending av forslag: 15. mars 2025 kl. 23.59.
--> Konferansedatoer: 23. og 24. september, verksteddagen er den 25. september.

Innspill sendes til: konferanse@arkivo.no

Har du spørsmål eller ønsker å diskutere mulige bidrag før innsending, kan du kon-
takte programkomiteen direkte ved å bruke den samme e-postadressen som over.

Vi ser frem til å motta ditt bidrag!
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